Normal katta 97, 98, 99, 100, 101 ve 102 nolu bağımsız bölümler 

• B Blokta 

• 4. normal katta 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154 ve 155 nolu bağımsız bölümler 

Belediyeye bırakılacaktır. 

Madde 2 - Muhammen Bedeli: Bu işin muhammen bedeli 35.063.929,96 

(Otuzbeşmilyon altmışüçbin dokuzyüzyirmidokuz lira doksanaltı kuruş)TL’dir. 

Madde 3 - İhaleye İlişkin Bilgiler ile İhaleye Son Teklif Verme Tarih ve Saati 

3.1.a) İhale usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi gereği kapalı teklif usulü ile arttırma 

b) Tekliflerin sunulacağı adres: